Приложение 7
к прикЕву Управления образования

J\Ъ 45 от 11 .08.2022

Заявление участника олимпиады на показ олимпиадной работы

оргкомитет школьного/муницип€tльного этапа
всероссийской олимпиады школъников

)п{астника школьного /муницип€tльного этапа

Фио

Обулlающегося

в
(указаmь ОУ)

заявление.

в

Прошу предоставить мне право на пок€в моей работы на школьной
муниципzLпьном этапе олимпиадЁr по
предмету

(указать

,Щата
Подпись